
Delibera del  Presidente n. 2 del 14.01.2013 

Prot.     11 /am 

 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’anno duemilatredici, il giorno 14  del mese di  gennaio, nella sede dell’AC MC, 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la comunicazione CIVIT del 21.12.2012   “ Aggiornamenti  Programmi triennali per la 

trasparenza e l’ integrità 2013-2015 ”;  

VISTA l’ art. 1 comma 7  della  legge 6 novembre 2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

CONSIDERATA la comunicazione dell’OIV di ACI del 14.01.2013 che riferisce la segnalazione della 

CIVIT di nominare con urgenza il “ Responsabile della prevenzione della corruzione; 

CONSIDERATO che il Programma triennale per la trasparenza e l’integrità 2013- 2015 è in fase di 

elaborazione; 

 

DELIBERA 

Di nominare “Responsabile della prevenzione della corruzione ” il Direttore dell’Automobile 

Club Macerata, Giovanna Liberato. 

 

         IL PRESIDENTE  

         Enrico Ruffini   

    

 


